
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso – tel. 04224297 
Pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 
 

                                                       IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 
VISTO il C.C.N.I. riguardante la mobilità del personale docente educativo e A.T.A. per l’a.s.2014/2015 

sottoscritto in data 26 febbraio 2014; 
VISTA l’O.M. n.32 del 28 febbraio 2014, relativa alle operazioni di mobilità del personale docente educativo 

ed ATA per l’a.s.2014/2015; 
VISTO il provvedimento prot.n.7667/C03.a dell’04.08.2014 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti 

del personale ATA per l’a.s.2014/2015; 
CONSIDERATO che a seguito della suddetta pubblicazione sono stati segnalati dai diretti interessati degli 

errori materiali; 
CONSIDERATO pertanto che la collaboratrice scolastica MARTORANA Paola non ha  beneficiato  delle 

precedenze previste dal contratto sulla mobilità pur avendo    regolarmente presentato ed  inviato dalla 
scuola di servizio a questo Ufficio la documentazione richiesta; 

RITENUTO necessario apportare le consequenziali modiche all’elenco dei trasferimenti pubblicati in data 04 
agosto 2014:  

                                                          DECRETA 
 
Per le motivazioni sopra espresse  l’elenco dei trasferimenti del personale ATA pubblicato in data 
04.08.2013 con il provvedimento prot.n. del 7667/C03.a dell’04.08.2014 viene  modificato nel modo che 
segue:  
 
COLLABORATORI SCOLASTICI 
 
MARTORANA PAOLA(09/10/1959)  DA TVIC81300T  I.C. PREGANZIOL 
                                                               A TVIC83500P   I.C. ZERO BRANCO    P. 145(con precedenza) 
BONALDO SUSANNA(30/06/1965)   DA TVIC83500P  I.C. ZERO BRANCO 
                                                                A TVIC82600X  I.C. QUINTO DI TREVISO   P.150 
MAGNABOSCO MICHELA(28/07/1966)DA I.C. QUINTO DI TREVISO 
                                                                        A TVIC81300T I.C. PREGANZIOL    P.128 

 
I Dirigenti Scolastici dove il personale è trasferito, comunicheranno a questo Ufficio l’avvenuta assunzione 
in servizio degli interessati nonché alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari di Treviso. 
Ai sensi dell’art.12, punto 2, del citato Contratto Integrativo, sulle controversie riguardanti le materie della 
mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, ogni interessato può esperire le 
procedure previste dagli artt.135,136,137 e 138 del  C.C.N.L  del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010, n.183. 

 
 

                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                       Giorgio Corà 
     
 
Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 
Documento da pubblicare all’albo 
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti settore personale A.T.A .coordinatore del settore: 
Matteo Antonio      



 
 
 

                    
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


